
第 1 頁，共 4 頁

車種 牌照號碼 車主姓名 廠牌 車身號碼 引擎號碼 違規單號 車主地址 備註

1 A16

2 E113

3

4

5

6

7

8

9

10

桃園市政府警察局113年02月份海湖移置保管場逾期未領車輛車籍清冊 製表日期
113年05月29日

編
號

車身
顏色

進場
日期

管轄
單位

應到案
處所

違規
事項

號牌
數量

停放
位置

小型
汽車  

BUU-2393   王○如   日產   黑 
SR2000855

9  
D8PD20312  

1130215 
1020  

新北市五股區成
功里成泰路三段

台北區
監理所  

桃園交
裁處

汽車駕駛人
酒精濃度超
過規定標準  

0  

小型
汽車  

8371-VT   林○潔   中華   銀 
4G64A0220

75 
D8NK80067  

1130215 
1430  

桃園市八德區瑞
祥里介壽路二段

桃園監
理站  

桃園交
裁處

汽車駕駛人
酒精濃度超
過規定標準  

0  



第 2 頁，共 4 頁

車種 牌照號碼 車主姓名 廠牌 車身號碼 引擎號碼 違規單號 車主地址 備註

1 0 G238

2 0 G224

3

4

5

6

7

8

9

10

桃園市政府警察局113年02月份海湖移置保管場逾期未領車輛車籍清冊 製表日期
113年05月29日

編
號

車身
顏色

進場
日期

管轄
單位

應到案
處所

違規
事項

號牌
數量

停放
位置

小型
汽車  

2415-ZV   林○毅   馬自達   黑  52513737T   D9MA80028  
1130216 
1536  

桃園市龍潭區自
由街

中壢監
理站  

桃園交
裁處

牌照經註
銷仍行駛 

小型
汽車  

9319-KC   王○堂  
福特六

和 
黑  42703508V   DAOE90924  

1130220 
1219  

桃園市大溪區仁
和路２段

台南監
理站  

臺南交
裁中心

汽車未領
用有效牌
照於道路
停車者 



第 3 頁，共 4 頁

車種 牌照號碼 車主姓名 廠牌 車身號碼 引擎號碼 違規單號 車主地址 備註

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

桃園市政府警察局112年     月份     移置保管場逾期未領車輛車籍清冊 製表日期
年  月  日

編
號

車身
顏色

進場
日期

管轄
單位

應到案
處所

違規
事項

號牌
數量

停放
位置



第 4 頁，共 4 頁

動保 駕駛人 駕駛人地址禁止
異動

失竊
查詢


	酒駕
	淨牌
	其他

