桃園市政府警察局113年02月份海湖移置保管場逾期未領車輛車籍清冊												製表日期 113年05月29日				
編號	車種	牌照號碼	車主姓名	廠牌	車身顏色	車身號碼	引擎號碼	違規單號	進場日期	車主地址	管轄 單位	應到案 處所	違規 事項	備註	號牌 數量	停放 位置
1	小型 汽車	BUU-2393	王○如	日產	黑		SR2000855 9	D8PD20312	1130215 1020	新北市五股區成 功里成泰路三段	台北區 監理所	桃園交 裁處	汽車駕駛人 酒精濃度超 過規定標準		0	A16
2	小型 汽車	8371-VT	林○潔	中華	銀		4G64A0220 75	D8NK80067	1130215 1430	桃園市八德區瑞 祥里介壽路二段	桃園監 理站	桃園交 裁處	汽車駕駛人 酒精濃度超 過規定標準		0	E113
3																
4																
5																
6																
7																
8																
9																
10																

桃園市政府警察局113年02月份海湖移置保管場逾期未領車輛車籍清冊												製表日期 113年05月29日				
編號	車種	牌照號碼	車主姓名	廠牌	車身顏色	車身號碼	引擎號碼	違規單號	進場日期	車主地址	管轄 單位	應到案 處所	違規事項	備註	號牌 數量	停放 位置
1	小型 汽車	2415-ZV	林○毅	馬自達	黑		52513737T	D9MA80028	1130216 1536	桃園市龍潭區自 由街	中壢監理站	桃園交 裁處	牌照經註銷仍行駛		0	G238
2	小型 汽車	9319-KC	王〇堂	福特六和	黑		42703508V	DAOE90924	1130220 1219	桃園市大溪區仁 和路2段	台南監理站	臺南交 裁中心	汽車未領 用有效牌 照於道路 停車者		0	G224
3																
4																
5																
6																
7																
8																
9																
10																

桃園市政府警察局112年 月份 移置保管場逾期未領車輛車籍清冊												製表日期 年 月 日				
編號	車種	牌照號碼	車主姓名	廠牌	車身顏色	車身號碼	引擎號碼	違規單號	進場日期	車主地址	管轄 單位	應到案處所	違規事項	備註	號牌數量	停放位置
1																
2																
3																
4																
5																
6																
7																
8																
9																
10																

動保 禁止 失竊 駕駛人 駕駛人地址